公告

發文日期：2024.05.30

發文字號：博管公告第 113001 號

主旨：醫學檢驗中心更換全自動生化分析儀 DxC700 AU，業已完成驗證，

自 2024 年 06 月 01 日起實施。

一、

項目 變更前機型 變更後機型

醣化血色素 Trinity Biotech Premier HB9210

Beckman coulter DxC700 AU
生化項目 Beckman coulter AU680

 生物參考區間不變

附件：

    無。

備註：

無。

《閱後請簽名並存查》

                                              2024.05.30